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Børnenes Kontor  
København
er en frivillig organisation, der  
uddeler fødevarehjælp og  
beklædningshjælp til trængende  
børn i Københavns Kommune, 
Frederiksberg Kommune og det 
tidligere Københavns Amt.
Kontoret er et lokalkontor  
under paraplyorganisationen  
Landsforeningen af Børnenes  
Kontorer (LBK). LBK kan kontaktes 
ved henvendelse til Børnenes  
Kontor København.

Arvesager
Børnenes Kontor er fritaget for  
at betale skat og boafgift af 
testamentariske ydelser, så mest 
muligt kan bruges til det sociale 
arbejde.

Børnenes Kontor København
Frederikssundvej 119 E, 2700 Brønshøj, Tlf. 33 15 67 70 
Fax: 33 15 67 57. E-mail: koebenhavn@boernenes-kontor.dk
Webadresse: www.boernenes-kontor.dk, SE-Nr. 55582718
Billederne må ikke gengives uden tilladelse.
Artikler og oplysninger kan frit citeres.  
Layout: Adgreen
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I vort arbejde for at hjælpe trængte børn i den undervisningspligtige alder har det været 
afgørende for os at være kendt af offentligheden, selv at skaffe midler, samt at opnå forståelse 
for opgaven hos andre jævnaldrende børn.
Dette finder vi fortsat væsentligt selv om tiden ikke har været med os.
Vor indsats baserer sig til et samvirke med skolerne i vort virksomhedsområde der omfatter  
17 kommuner i det storkøbenhavnske område.

I en lang årrække har børn fra mange af skolerne medvirket ved salg af Julehjertet, der sælges 
første onsdag i december og almindeligvis modtages med stor købelyst hos folk på gaden.

Vi har også i mange år haft glæde af glaskisten ved juletræet på Københavns Rådhusplads, 
hvor vi nogle år har oplevet en stor støttevillighed hos passerende familier, par og enkeltper-
soner til at støtte den virksomhed som er beskrevet kortfattet på baldakinen over glaskisten. 
Vi har haft glæden ved at måtte forsyne byens juletræ med hjerter med vort navn på. Ved 
den seneste juletræstænding havde vi den yderligere glæde at Kulturborgmesteren i sin 
korte tale ved tændingen omtalte glaskisten og det formål den tjener. Alt dette lægger vi 
vægt på i ønsket om at være synlige og kendte for en god hjælpeindsats.

Alligevel gav julen 2011 os nogle slemme skuffelser bl.a. affødt af den manglende afklaring 
af hvad der i Danmark forstås ved fattigdom. Den fratrådte regering forsømte anledningen 
til i forbindelse med EUs fattigdomsår at finde politisk afklaring på hvorledes fattigdom i  
Danmark bør beskrives og måles. 

”Carina-sagen” som udløstes af en folketingspolitikers ueftertænksomhed tegnede et dårligt 
billede af faktisk fattigdom og udløste desværre  et markant fald i salget af Julehjertet,en 
vigende lyst til at bidrage gennem glaskisten og en vigende lyst blandt bidragydere der  
indbetaler støttebeløb til os, almindeligvis med en mærkbar stigning i december måned. 

Vi ønsker ikke at bidrage i jagten på ”cases” til at illustrere mediehistorier, ligesom vi heller 
ikke er specielt begejstret for betegnelsen ”fattigdom”. Vi vil undgå at sætte folk i bås. Bag 
enhver ansøgning, vi modtager, er der  mennesker. Mennesker med mange facetter, evner, 
ønsker, men også forskellige udfordringer at kæmpe med for at få  hverdagen i familien til 
at hænge sammen. Det, der allermindst er brug for, er at blive stemplet yderligere, at blive  
kategoriseret. Tværtimod er der brug for, at nogen ser på mennesket i vanskeligheder og 
giver en håndsrækning, skaber lidt glæde i hverdagen, giver et pusterum. 

Desværre forsvandt fattigdomsproblemerne ikke med afdækningen af Carinas vilkår.  
Vi oplever fortsat at der er et betydeligt reelt behov for den indsats vi udøver gennem  
uddeling af en god julekurv og børnebeklædning ved ferietid. Det er både synligt og hørbart 
ved vore uddelinger, at vor hjælp giver håndsrækninger til værdigere og lykkeligere vilkår for 
familierne i de aktuelle situationer.  

Vi lægger vægt på at vor indsats ikke bliver svingende fra år til år og er derfor bevidste om 
nytten af også at have gode indtægtsår som muliggør en beskeden formueopbygning til at 
modstå de udsving der på uhensigtsmæssig måde opstår. Vi håber at forståelsen for vort 
virke og lysten til at løfte med gennem bidrag vil komme igen fremover.

Pelle Jarmer				    Rainer Lenze
Formand					     Forretningsfører 

Beretning 2011 – FORORD
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Bidrag til Børnenes Kontor giver  
skattefradrag i henhold til   
Ligningslovens § 8A. 

Hvis du støtter Børnenes Kontor   
og angiver dit cpr-nr hver gang ved  
indbetalingen, indberetter Børnenes 
Kontor automatisk til Skat. 

I alt kan der fratrækkes 14.500  
kroner i 2012.

For indkomståret 2012 er det tidligere 
bundfradraget på 500 kroner fjernet og 
også bidrag for mindre end 500 kroner  
vil blive indberettet.

Da Børnenes Kontor er fritaget for at 
betale arveafgift, vil testamentariske gaver 
fuldt  og helt komme til gavn for vores 
uddelingsvirksomhed. 

Bidrag til Børnenes Kontor med 
skatterabat igennem etiske investerings-
beviser er en anden mulighed. Børnenes 
Kontor har indgået en samarbejdsaftale 
med investeringsforeningen Etik Invest 
og mere information om denne mulighed 
findes på www.etikinvest.dk.  

Bidrag kan betales på følgende måder: 

Kontante bidrag kan indbetales  
på Børnenes Kontor,  
Frederikssundsvej 119 E,  
2700 Brønshøj 
kl. 9 – 14, mandag til fredag. 

Ved overførsel via netbank til vort   
girokonto 642-2500 angives kort nr. 01, 
men der kan også indbetales til vores 
bankkonto 5301-0434217.  
 
Ved indbetalinger fra udlandet indbetales 
på  DK3853010000434217.  
 
Husk hver gang at angive cpr-nr. 

Støt Børnenes Kontor med et bidrag

Carsten Andersen
Flemming Andersen
Poul Erik Andersen
Susan Bartels
Kim Bennedsen
Rasmus Bjerre-Knudsen
Michael Bredehøft
John Christiansen
Mathilde Christiansen
Jørn Clausen
Sune Clausen	
Erik Houlberg
Carsten Hansen	
John Hansen
Kirsten Hansen
Gitte Hove
Nanna Hove
Søren Hove
Børge Jessen

Pia Jessen
Ivan Jensen	
Rasmus Jensen
Keld Jørgensen
Jan Madsen
Arne Mohr
Anita Nielsen
Tom Nielsen	
Susan Palmvig
Torben Petersen
Inge Rasmussen
Jens Rasmussen
Erling Steen Rasmussen	
Sven-Ove Rasmussen
Erik Sørensen
Karsten Sørensen
Anders Tvegaard
Peter Tøt

Frivillige medarbejdere ved uddelinger, 
indsamlinger og optællinger 
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Uden støtte fra private borgere,  
virksomheder,  fonde og legater ville 
Børnenes Kontor ikke være   i stand til at 
drive det hjælpearbejde, som nu i 114 år 
har skabt glæde hos hundredtusindvis 
af børn og familier. Vi er også afhængige 
af de mange hænder, som skal bruges til 
at sælge julehjerter, uddele og indsamle 
ansøgningsskemaer på skolerne og ikke 
mindst hjælpe med at dele julepakkerne 
ud d. 22. december.  I beretningens 
regnskabsoversigt findes en fortegnelse 
over bidrag, som vi har modtaget i årets 
løb. Af pladshensyn har vi kun medtaget 
bidragene over 500 kroner. Når  giveren 
har ønsket at være anonym, anføres 
dette - men det skal understreges, at 
alle bidragene, store som små, er meget, 
meget velkomne! Det gælder også andre 
former for støtte, som Børnenes Kontor 
modtager.

Derfor  en stor tak til:

de mange skoler, som til trods for mange 
andre opgaver, har organiseret jule-
hjertesalg den første onsdag i december 
og også har stået for uddeling og indsam-
ling af vore ansøgningsskemaer.

de tusindvis af skolebørn, som gik ud på 
en af årets koldeste og hvideste dage 
og solgte julehjerter i hele det 
Storkøbenhavn.

Parken og FCK, som har sørget for, at der 
også blev en ”mandelgave” til både børn 
og voksne ved juleuddelingen: 7.000 
billetter til forårets superligakampe i 
Parken.

Københavns Rådhus og rådhusbetjen-
tene, som sørgede for at glaskisten blev 
stillet op og trillet ud og ind hver dag i 
det meste af december måned. 

Advokatfirmaet Moalem Weitemeyer 
Bendtsen for  juridisk assistance uden 
beregning. 

Tivoli og Illum  for mønter fra  
ønskebrøndene.

Sankt Annæ Gymnasium for at rumme 
juleuddelingen igen i år og forhåbentligt 
mange år fremover. 

Fødevarebanken, som udvidede vort 
sortiment ved juleuddelingen med både 
morgenmadsprodukter og diverse  
lækkerier.

Ballerup-Centret, som igen  valgte at 
opstille en glaskiste til fordel for 
Børnenes Kontor.

Arbejdernes Landsbank, som står 
for optælling af mønterne fra Tivoli, 
Glaskisten og julehjertesalget.

TAK for hjælpen!

Vore frivillige, som  sørger for at 
indsamlingsbøsserne  bliver klargjort, 
gavekort stemplet og som ligger vandret 
med et smil for at lange julepakkerne 
over disken. 

De mange mennesker, som har sendt et 
bidrag til Børnenes Kontor for at støtte 
vort arbejde.

De fonde og legater, som har fundet 
Børnenes Kontor værdig til at modtage 
en donation i årets løb.

De foreninger og firmaer, som har 
konverteret noget af medarbejdernes 
julegave til en fælles gave til Børnenes 
Kontor, som har samlet ind til os ved 
firmafester, julefrokoster og andre  
lejligheder eller doneret sparet porto, 

fordi de har sendt elektroniske julekort  
til deres kunder

De virksomheder, som har støttet juleud-
delingen med varer, så der også kunne 
blive bløde pakker til at lægge under 
juletræet.

Magasin, som også i år har stået for 
administrationen af gavekort til beklæd-
ningshjælp og ydet os en klækkelig rabat.

Samt vores revisionsfirma Deloitte, som 
har støttet os ved at udføre en del af  
de mangfoldige revisionsopgaver 
omkostningsfrit!
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Forskellige hjælpeorganisationer  
arbejder på forskellige måder – og  
Børnenes Kontor har i mange år arbejdet 
tæt sammen med skolerne. Det er der 
mange gode grunde til og derfor kan man 
heller ikke finde vores ansøgningsskema 
på nettet, men får det udleveret på  
barnets skole!

Som udgangspunkt er vores målgruppe 
-som oftest, men ikke udelukkende- 
enlige forsørgere med skolesøgende børn. 
Der kan selvfølgelig godt være børn i 
husstanden, som endnu ikke er skolesø-
gende eller er færdig med grundskolen. 
Forsørgere med udelukkende før-
skolebørn forsøger vi at henvise til andre 
steder, hvor man kan søge støtte.
Et samarbejde med skolerne falder  
derfor helt naturlig for os! 

De  fleste lærere og i hvert fald  
klasselærerne, har et rigtig godt kendskab 
til deres børns familier. De ved oftest 
besked, hvis økonomien –  måske også 

tøjet – hænger i laser, der er sygdom 
i familien eller andre signaler tænder 
den røde lampe og der er anledning til 
en hjælpende hånd. Vi har desuden en 
formodning om, at samarbejdet mellem 
familierne og lærere har en anden  
karakter, end samarbejdet mellem 
familien og evt. sagsbehandlere, hvor 
rollefordelingen givetvis er anderledes.

Derfor er det også ofte  lærerne, der deler 
vore ansøgningsskemaer ud til de børn, 
hvor der synes hjælp behov – og i hvert 
fald er det læreren, der indsamler  
skemaer og påtegner dem. Mange gange 
kan forældre også få hjælp til at udfylde 
skemaet, hvis det eksempelvis kniber 
med forståelsen for, hvad der skal skrives  
i hvilke rubrikker. 

I de københavnske kommuneskoler er  
der særlige ”sociallærere”, der koordi-
nerer indsatsen på egen skole og sørger 
for, at alle skemaer bliver sendt tilbage 
til Børnenes Kontor indenfor de rette 

Samarbejdet med skolerne

tidsfrister. Den ordning er ikke almindeligt 
i de andre hovedstads-kommuner, som 
ligger indenfor vort dækningsområde. I 
Københavns Kommune har vi desuden et 
tæt samarbejde med skoleforvaltningen, 
som har et internt postsystem og hjælper 
os med at sikre, at ansøgningsmaterialet 
kommer ud til de enkelte skoler i kom-
munen.

På denne måde letter de ansvarlige 
skoler vort arbejde med gennemgangen 
af de enkelte ansøgningsskemaer ganske 
betragteligt.  Kunne alle og enhver bare 
downloade et skema fra nettet og sende 
til os, ville det kræve et meget større 
administrations- og kontrolapparat, som 
i sidste ende ville begrænse de midler, vi 
kan bruge til uddelinger. 

Vi sætter stort pris på den indsats, som 
skolerne gør, og er altid parate til at 
udvide kredsen af skoler, som vil hjælpe 
os og  familier og børn i deres skole!  
Vi mener, at vi igennem et mangeårigt, 

tæt samarbejde har fundet den mest hen-
sigtsmæssige og mest økonomiske løsning 
til at behandle ansøgningerne. 

PS: Skolerne spiller også en anden, vigtig 
rolle  i BK’s arbejde: hvert år den 1. 
onsdag i december er der  omkring 4.000 
skolebørn, som sælger julehjerter for 
Børnenes Kontor – og julehjertesalget er 
en af grundpillerne i at samle midler ind 
til kontorets virksomhed!
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Hvert år er der gode initiativer, som støt-
ter vores  arbejde: virksomheder, der 
opfordrer medarbejdere til at donere 
årets julegave til Børnenes Kontor, børne-
haver, som går forbi glaskisten og lægger 
et bidrag, forlag, der donerer spil, bøger 
eller som et fast indslag i juleuddelingen 
– Familiejournalens juleudgave. Til  årets 
beretning vil vi gerne præsentere to af 
disse initiativer,Rock’n Roll Trioen ROCK 
IT’s  Jule-cd og Valhals Høstmarked.

Morten Wittrock fra ROCK IT fortæller: ”Vi 
sad en regnfuld aften i august i Tivoli efter 
en koncert og kom til at snakke om,  hvor 
mange familier, der i dagens Danmark er 
pressede og har svært ved at få dagligda-
gen og økonomien til at hænge sammen. 
I denne snak opstod idéen om at lave en 
rock’n’roll juleplade, som adskiller sig fra 
traditionel julemusik. Og overskuddet fra 
salget skulle gå til Børnenes Kontor”.
For en af solisterne Mike Tramp, havde 
netop dette støtteprojekt et helt specielt 
plads i hjertet, idet han i sin barndom 
modtog “julepakken” fra Børnenes Kontor. 
Mike udtaler: “Uden denne håndsrækning 
fra Børnenes Kontor ville min barndoms 
jul have set en del anderledes ud og det 
er derfor vigtigt for mig at kunne give igen 
ved netop at være med på denne cd.” 
11 kunstnere fulgte opfordringen til at 
bidrage med hver deres sang til CD’en – 
gratis -og den 21/11 var ”ROCK IT at Christ-
mas” klar til at blive præsenteret på Café 

Pegasus i København, hvor en del af 
solisterne kom forbi og gav et nummer.

Efterfølgende er cd’en blevet spillet 
rigtig mange gange i radion og fik meget 
opmærksomhed i ”Eldorado” på P4, og 
Børnenes Kontor blev nævnt mange gange.
PS:  ROCK IT er Morten Wittrock: Piano, 
Olsen ”Den Skaldede Kok”: Bas, Frank 
Rothstein: Trommer. 
Søren Andersen og Carsten Larsson. 

Høstmarked på Valhal

Valhal , som er et  stort Fritidshjem med 
klub i Vanløse, tæt på Katrinedals skole,  
hvor 210 børn har deres daglige gang, 
havde et helt specielt fokus til årets høst-
fest, som løb af stabelen 9. september  
2011.  Det fortæller Valhals leder, Martin 
Thomassen. Børn hjælper børn var over-
skriften. 
”Valhals børn og unge har igennem læn-
gere tid fremstillet smykker, blæksprutter 
af garn, lærredsmagneter, nøgleringe og 
mange andre farverige brugsgenstande 
som blev udstillet og solgt til festen. Helle 
overskuddet skulle doneres til Børnenes 
Kontor. 
Vi vil gerne videreudvikle vores sociale 
engagement. Vi har et stort internt socialt 
overskud, som både viser sig i børne- og 
ungegrupperne, men også i personale- og 
forældregruppen. På et personalemøde, 
i foråret, talte vi om hvorledes vi kunne 

JULE-Rock-CD  og  Børn hjælper  BØRN  

udvikle dette sociale engagement, så vi 
også kikkede ”mere udad”. Dette førte så 
til, at vi besluttede at lave aktiviteter som 
kunne skaffe effekter vi kunne sælge til 
årets høstfest. 

Vejret var rigtigt dejligt september 
vejr, uden vand og det betød at mange  
forældre havde medbragt madkurve. Den 
store grill var tændt og blev flittigt brugt. 
På sceneområdet var der optræden fra 
børn og unge, der dansede og sang, fælles 
legen var i fokus og sørgede for at sveden 
sprang frem i ansigterne og smilet bredte 
sig. 

Boderne var velbesøgte og pengekassen 
klirrede lystigt. Forældrene havde skæn-
ket en mængde kreative og velsmagende 
kager, som blev bedømt i årets kagekonkur-
rence og siden  solgte til fordel for Børn-
enes Kontor. Høstfesten var en stor succes, 
hvor såvel børn og unge, personalerne 
samt forældrene havde nogle dejlige timer 
sammen. Der blev indsamlet hele 5.597 kr. 
til Børnenes Kontor. ” Det er et meget flot 
resultat og vi er meget glade for den store 
opbakning,” slutter Martin Thomassen. 
Det synes vi også i Børnenes Kontor og 
vi vil gerne opfordre flere til at tage gode  
initiativer, som kan større vores arbejde.
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Pelle Jarmer, fhv. borgmester, formand
Johannes Nymark, konsulent, fhv. 
medlem af BR, næstformand
Jesper Christensen, medlem af  
Københavns Borgerrepræsentation
Iris Garnov, forfatter
Bodil Jensen, fhv. formand for  
Københavns Borgerrepræsentation
Else Sommer, adm. Direktør i  
Københavns Kommune
Ole Hein Christensen,  
næstformand i KLF
Mogens Vemmer, programmedarbejder

Forretningsfører: Rainer Lenze
Kasserer: Keld Jørgensen

Vort mangeårige bestyrelsesmedlem, 
udpeget af Københavns Lærerforening, 
Ole Hein Christensen afgik ved døden i 
juni 2012 efter nogen tids sygdom.
Ole brændte for Børnenes Kontors  
arbejde, han var vellidt her såvel som 
i sit daglige organisationsarbejde. 
Oles efterladte valgte at opfordre til 
at give bidrag til BK frem for blomster 
til begravelsen. Ved færdiggørelsen af 
beretningen var indkommet mere end 
30.000 kr. Det samlede beløb vil fremgå 
af næste års beretning.
I bestyrelsen vil vi mindes Ole  
og ære hans minde. 

Pelle Jarmer

BestyrelsenJulehjertet  
og Glaskisten

Julehjerterne og glaskisten er noget, 
mange  københavnere forbinder med 
Børnenes Kontor. Både glaskisten og 
julehjerterne er vigtige kilder til at 
skaffe bidrag til vores virksomhed. 
Børnenes Kontors julehjerter smykker 
byens store juletræ på rådhuspladsen 
– og glaskisten står under sin baldakin 
ved siden af juletræet...mål for mange 
stor og små til at lægge en skærv til 
glæde for dem, der trænger til lidt 
hjælp.

Hvor man i 2010 måtte kæmpe sig igen-
nem byggepladsen på rådhuspladsen 
for at finde glaskisten, blev placeringen 
meget bedre i 2011. Alle, der krydsede 
pladsen for at komme til Strøget, 
kom lige forbi vores kiste. 
Det gav dog – som omtalt andetsteds 
-ikke et større udbytte : kun 110.369 
kroner blev det til.

Resultatopgørelse for 2011

Tal i parentes er negative tal/udgifter			        2011	           2010
 

			          kr. 	             kr. 

Indkomne bidrag ifølge bøgerne			   4.122.213	       2.308.397
Indsamling, Glaskisten			      110.369	          109.308
Indgået fra Direktør Harry Haargaards Legat (Fond)			        35.000	          165.789
Indgået fra Landsforeningen af Børnenes Kontorer			      971.982	          621.000
Indsamling fra Børnenes Kontor - Julehjertet			      485.483	          457.698
Bidrag for administration af Knud Rasmussen og Hustrus Fond	  	        9.700	            31.300
Diverse indsamlingsarrangementer	  		         9.250	            27.032
Renter og udbytte af værdipapirer			      177.647	            87.988
Bankrenter	  		       14.960	            23.470

Indtægter			   5.936.604	      3.831.982

Lønomkostninger m.m.			   (611.114)	       (641.488)
Husleje, varme, lys mv.			   (100.684)	         (80.443)
Kontorhold			   (139.957)	       (190.503)
Revision og regnskab			     (36.125)	         (35.438)
Gebyrer mv.			       (2.833)	           (1.605)
Diverse omkostninger			     (95.636)	       (116.711)

Omkostninger			   (986.349)	   (1.066.188)

Årets resultat			   4.950.255	      2.765.794

Årets resultat disponeres således: 

Uddeling af fødevarer			      916.031	         861.949
Uddeling af beklædning			   1.975.401	      1.991.416
Uddeling af gavechecks			           4.500	              6.500

Uddelinger		                      2.895.932	      2.859.865

Overført til næste år		                      2.054.323	         (94.071)
		   
			   4.950.255	      2.765.794
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Balance pr. 31.12.2011
	  	        2011	   	      2010

		           kr. 	       	        kr. 

Investeringsbeviser		   2.228.330		 2.228.418
Likvid beholdning		           2.353		         2.341
	
Bundne aktiver		  2.230.683		  2.230.759

Investeringsbeviser		  3.012.964	               	                0

Likvid beholdning		      657.756		 1.326.077
Tilgodehavende legater og bidrag		        15.900		          8.900
Tilgodehavende, Direktør Harry Haargaards Legat (Fond)		        35.000		     167.554
Tilgodehavende, Børnenes Kontor - Julehjertet		      485.483		    457.698
Tilgodehavende, Glaskisten		        90.169		       80.408
Tilgodehavende, Knud Rasmussen og Hustrus Fond		          1.700		                 0
Beholdning af gavechecks		        26.000		       10.500
Andre tilgodehavender		        14.304		     205.617
Depositum		        12.570		       12.570
Disponible aktiver		  4.351.846		  2.269.324

Aktiver		  6.582.529		  4.500.083
 

	  	        2011	   	      2010

		           kr. 	       	        kr. 

Bunden kapital 01.01.		  2.230.942		  2.166.938
Kursregulering af værdipapirer		             (88)		       64.004

Bunden kapital 31.12.		  2.230.854		  2.230.942

Disponibel kapital 01.01.		  2.122.566		  2.216.637
Overført ifølge resultatdisponering		  2.054.323		     (94.071)
Kursregulering af værdipapirer		        41.955		                 0

Disponibel kapital 31.12.		  4.218.844		  2.122.566

Egenkapital		  6.449.698		  4.353.508

Gæld til Landsforeningen af Børnenes Kontorer		                  0		       16.965

Afsat til revision		        36.125		       35.437
Feriepengeforpligtelser		        70.544		       74.802
Anden gæld		        26.162		       19.371
Gældsforpligtelser		      132.831		    146.575

Passiver		   6.582.529		 4.500.083
 

1. Indkomne bidrag
Bidrag øvrige                                                         2011
                                                                                      kr. 	
 
Scan Group A/S                                                100.000
Anonym                                                               50.000
Brenntag Nordic A/S                                          50.000
Tonny Dalhøj Paulsen                                        25.000
Lærerstandens Brandforsikring                       15.000
Arbejdernes Landsbank, annonceplads         10.000
Immenso Consult A/S                                        10.000
Soroptimisterne - København Nord                10.000
Jesper Mann                                                       10.000
Hanne, Astrid og Sofie Eltong                            8.000
Martin Hansen                                                      8.000
Vikasku                                                                   7.000
Jens Rosenberg                                                     7.000
Foreningen Mødres og Børns Bespisning        6.500
Fritidsinstitutionen Valhal                                   5.573
Københavns Lærerforening                                5.500
Bodil Kirkedal Mortensen                                   5.500
Vibeke Pedersen                                                   5.100
Erne Flems                                                             5.000
HK-Klubben i 3F-Forbundet                                5.000
Ruth Jochumsen                                                   5.000
Preben Saugstrup                                                 5.000
Steen Zavhariasen                                                5.000
Stenløse Menighedsråd                                      4.947
John Birkhøj                                                          3.600
Niels Andersen                                                     3.600
Tivoli, mønter                                                        3.317
Trivselsklubben                                                     3.289
Clausens Skæremaskine Service                        3.000
Tillykke Steen 70 År                                             3.000
Bent Matras Rasmussen                                     3.000
Gwynne Schouw Olsen                                       3.000
Eyvind Stilling                                                       2.800	
Katrine Lester                                                       2.500	
Christianshavns KFUM                                         2.500
Jesper Olsen                                                          2.500
Martin Stig Hansen                                              2.500
Karlslunde IF                                                          2.421
Arlette G.M. Birkhøj                                             2.400
Heidi Lis Mødekjær                                              2.400
DSU Aalborg                                                          2.252
Pelle Jarmer                                                           2.250
HK/Danmark                                                          2.000
Inge Nielsen                                                           2.000
Britta Bardram                                                      2.000
Frank Hinsch                                                          2.000
K. Lassen                                                                2.000
Niels Peter Olesen                                                2.000
Per Ove                                                                   2.000
Hans Peder Fløjborg                                             1.930
Tora Hansen                                                           1.800
Flittige Hænder i Vanløse                                    1.750
Fødevareforbundet NNF                                     1.700
Torben Kjeld Josiassen                                         1.600
Ejler og Knudsen                                                   1.550
Gitte Kølander Hansen og Kell Hansen             1.500

Anthony William Woods                                     1.500
Evelyn Tybring                                                       1.500
Ulla Melchior                                                         1.500
Britta Køster                                                          1.200
Janni Paulsen-Starup                                           1.200
Anette Schønemann                                            1.200
Inge Petersen                                                        1.200
Kirsten Marie Andersen                                      1.200
Lau Sander Esbensen                                           1.200
Peter Borgbjerg                                                     1.200
Pia Clausen                                                            1.200
Ralf Kasahara Stinus                                             1.200
N. Zahles Skole                                                      1.121
Folketingets Kiosk                                                 1.088
Køge Gymnasium                                                  1.077
Bente og Benny Stapf                                          1.000
Erik og Jette Kjærsgaard                                      1.000
Gunhild Holmqvist                                               1.000
Hanne Ida Jakobsen                                             1.000
Hanne og Gunnar Lolle                                        1.000
Hedegaard NS                                                       1.000
Helle G. Larsen                                                      1.000
Jannick Ian Nielsen                                               1.000
Jytte Larsen                                                           1.000
Knud og Susanne Jørgensen                               1.000
Mai-Britt Olsen                                                     1.000
Tingbjerg Plejehjem                                             1.000
Erik Engdahl                                                           1.000
Erik Reeh og Kirsten Precht                                1.000
Jeanette Melchior                                                1.000
Lone Haugmark                                                    1.000
Michael Sander Baagøe                                      1.000
Mogens Thorsager Jensen                                  1.000
Peter Møller Andersen                                        1.000
Poul Christensen                                                   1.000
Steen Poulsen                                                       1.000
Uffe Bach                                                                  900
Anders Lundberg                                                     800
Jens Dybvad                                                              750
Lars Erik Molin                                                          750
Michael Hansen                                                       750
Gudrun Dahlin                                                          650
Knud-Erik Ziirsen                                                      600
Cool Couture                                                             586
Hans Felthaus                                                           550
Bideag E+J                                                                 510
Alice Mogensen                                                       500
Anette Kyster                                                            500
Anne Lise Fabricius                                                  500
Anonym                                                                     500
Anonym                                                                     500
Arne Ravn                                                                  500
Benedikte Rønje                                                       500
Birgitte Clemmesen With                                       500
Børge Nielsen                                                           500
CG Entreprise A/S                                                    500
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Connie Rasmussen                                                 500
Danske Bank, Tårnby Afdeling                             500
Dibberns Bogtrykkeri                                             500
John Hansen                                                            500
Jonas Drammestrup Poulsen                               500
Jytte Terp-Hansen                                                  500
Kasper Sørensen                                                     500
Leila Pickardt                                                           500
Landsforeningen Frie Børnehaver  
og Fritidshjem                                                         500
Linda Marie Kronborg                                           500
Michael Hemming Nielsen                                   500
Michaels Rosendal                                                 500
Nini Lolle                                                                  500
Per Rosberg                                                             500
Peter Andersen                                                       500
Robert Simonsen                                                    500
Robert Storrie                                                         500

Ruth Foss                                                                 500
Sol og Ole                                                                 500
Svend Aage Abrahamsen                                      500
Søsterloge Nr. 2 Thyre Danebod                          500
Torben Gross                                                           500
Torben Jacobsen                                                     500
Tove og Arne Schmidt                                            500
Trinol A/S                                                                 500
Georg Christensen                                                 500
Gunnar Schiøler                                                      500
Jytte Pedersen                                                        500
Jørgen Frederiksen                                                500
Knud E. Rasmussen                                               500
Ole Farup Schaltz                                                   500
Paul William Steffensen                                        500
Povl Stargaard                                                         500
Torben Jensen                                                         500
Diverse bidrag                                                   12.430	

                                                                           525.141 
 

Bidrag Legater og Fonde

	
Generalkonsul Jens Olsens Fond			   110.000
Fabrikant Chas. Otzens Fond			   110.000
Louis Petersens Legat			   100.000
Augustinus Fonden			     80.000
Bogtrykker Kaj Hjorths Fond			     76.000
Aage og Johanne Louis-Hansens Fond			     75.000
Medarbejdernes Honorarfond i Novo Gruppen			     75.000
Aase og Ejnar Danielsens Fond			     50.000
Knud Højgaards Fond			     50.000
Frederik og Emma Kraghs Mindelegat			     50.000
Asta og Jul. P. Justesens Fond			     50.000
23/9 1909 Fonden			     50.000
Danske Banks Fond			     25.000
Robert Storm Pedersen og Ellen Storm Pedersens Mindelegat		    20.000
Ketty og Poul Erik Bechs Almennyttige Fond			     20.000
Jørgen Esmers Mindelegat			     20.000
Hoffmanns Mindelegat			     20.000
Læge Johannes Bitsch og Hustru Agnes Legat			     18.000
Fabrikant Adolph Møller og Hustru Antoinette Møllers Fond			     14.000
Kaptajn M.L. Asmussen og Hustrus Legat			     11.000
Knud og Dagny Gad Andresens Fond			     10.000
Islefs Jubilæumsfond			     10.000
FLS Industries A/S’ Gavefond			     10.000
Civilingeniør H.C. Bechgaard og Hustru Ella Mary Bechgaards Fond		   10.000
Avnedefonden			     10.000
Otto og Gerda Bings Mindelegat			       7.000
Carl F.J. Carlson og Hustru Camilla Carlsons Legat			       5.400
Enkefru Juliane Buntzens Mindelegat			       5.000
Direktør J.F. Lund og Hustru Vilhelmine Bugges Legat			       5.000
Direktør Henry Jørgensen og Hustru Rigmor Jørgensens Fond			      5.000
Kaptajn J.Chr. Jensen og Hustrus Legat			       3.000
Fabrikant Juul Christensen og Hustru Mary Christensens Familielegat	     2.500
William & Hugo Evers Fond			       2.000
EGVs Legatfond			       1.500
Københavns Kommune, Legat			          600
Pastor Emerius Ørnborgs Legat			          500
Diverse Legater og Fonde			       1.554
 		
 		                  1.113.054

Bidrag arvesager
	
Boet efter Fritse Susanne Vedel	  	                  2.436.774
Arv efter Alice Karen Melohn, aconto			     19.000
Boet efter Egon Larsen			     28.244
	
 		                   2.484.018

Indkomne bidrag ifølge bøgerne      	          	                 4.122.213 
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Salg af ”Julehjertet”
						      2011 		  2010

Korsager Skole, København Husum 			   39.583 		  39.982
Peder Lykke Skolen, København S 			   29.885 		  30.190
Vibenshus Skole, København Ø 			   29.217 		  21.514
Kgl. Vajsenhus, Det, Privatskole, København K 		  28.947 		  27.432
Tove Ditlevsens Skole, København V 			   27.313 		  32.287
Lergravsparkens Skole, København S 			   26.216 		  26.435
Amagerfælled Skole, København S 			   23.123 		  19.253
Gerbrandskolen, København S 			   19.773 		  23.880
Sankt Ansgar Skole, Friskole, København N 		  18.353 		  21.890
Heibergskolen, København Ø 			   17.860 		    7.519
Øster Farimagsgades Skole, København Ø 		  16.420 		  17.308
Blågård Skole, København N 			   16.284 		  12.646
Tranegårdsskolen, Hellerup 				   15.250 		  32.086
Sundbyøster Skole, København S 			   15.200 		  12.214
Classenske Legatskole, Den, København V 		  15.120 		    9.866
Utterslev Skole, København NV 			   12.870 		  11.919
Gildbroskolen, Ishøj 				    12.764 		            0
Nyboder Skole, København K 			   11.845 		  16.702
Bavnehøj Skole, København SV 			   11.545 		    8.038
Sølvgades Skole, København K 			   11.458 		  12.582
Skt. Annæ Skole, Privatskole, København S 		  11.268 		  10.243
Oehlenschlægersgades Skole, København V 		  11.210 		  10.167
Randersgades Skole, København Ø 			   11.200 		  10.596
Bellahøj Skole, København Brønshøj 			   11.139 		    9.586
Katrinedals Skole, København Vanløse 		  10.850 		  13.761
Ålholm Skole, København Valby 			   10.607 		  11.351
Engskolen, Herlev 					    10.569 		    3.334
Brøndbyøster Skole, Brøndby 			   10.347 		            0
Sønderbro Skole, København S 			     8.547 		    8.919
Kildevældsskolen, København Ø 			     7.917 		            0
Dyvekeskolen, København S 			     7.863 		    7.451
Ellebjerg Skole, København SV 			     6.809 		  10.546
Søborg Skole, Gladsaxe 				      6.188 		    9.518
Hansted Skole, København Valby 			     5.898		  15.104
Guldberg Skole, København N 			     5.884 		  10.538
Svanevej Privatskole, København NV 			    5.748 		            0

Engskolen, København V 				      5.741 		    5.534
Lundehusskolen, København Ø 			     5.542 		  16.521
Korsvejens Skole, Kastrup 				      5.524 		    8.519
Tingbjerg Skole, København Husum 			     5.371 		    9.226
Sortedamskolen København Ø 			     4.769 		  11.878
Vanløse Skole, København Vanløse 			     4.351 		  16.638
Hillerødgades Skole, København N 			     3.169 		    1.850
Langelinieskolen, København Ø 			     2.454 		    1.094
Vesterbro Ny Skole, København V 			     2.147 		    3.192
Klostervængets Skole, København Ø 			     1.431 		            0
Freja Skolen, København Valby 			        370 		            0
Diverse skoler 					       1.335 		        362
Værebro Skole, Gladsaxe 				              0 		  10.933
Nørrebro Park Skole, København N 			             0 		    9.818
Natalie Zahles Gymnasieskole, Privatskole, København K           0 		    5.978
Gladsaxe Skole, Gladsaxe 				              0 		    5.280
Lundebjergskolen, Ballerup 				             0 		    4.924  
Mørkhøj Skole, Herlev 				              0  		    3.512
Avedøre Skole, Hvidovre 				              0 		    2.932
Holmegårdsskolen, Hvidovre 			             0 		    2.713
Baunegården, Værløse 				              0 		    2.356
Frederiksgård Skole, København Vanløse 		            0 		    2.321
Lygten Skole, Privatskole, København NV 		            0 		    1.675
Amager Lille Skole, København S 			             0 		    1.632
Tre Falke Skole, Frederiksberg 			             0 		    1.419
Ryparken, Skolen i, København Ø 			             0 		    1.107
Selvstændige Skole, Den, Privatskole, København K 	           0 		    1.060
Enghøjskolen, Hvidovre 				              0		       866

Samlet skolesalg 				                  583.274 	               648.197
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